

ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ

до проекту Закону України «Про внесення змін до статті 291 Податкового кодексу України (щодо узгодження найменувань видів діяльності з Законом України «Про електронні комунікації»)»

Зміст положення (норми) чинного законодавства	Зміст відповідного положення (норми) проекту акта
Податковий кодекс України	
Розділ XIV. Спеціальні податкові режими	
Глава 1. Спрощена система оподаткування, обліку та звітності Загальні положення	
Стаття 291. Загальні положення	Стаття 291. Загальні положення
291.5. Не можуть бути платниками єдиного податку першої - третьої груп: 291.5.1. суб'єкти господарювання (юридичні особи та фізичні особи - підприємці), які здійснюють: 8) діяльність з надання послуг пошти (крім кур'єрської доставки), діяльність з надання послуг <i>фіксованого телефонного зв'язку з правом технічного обслуговування та експлуатації телекомунікаційних мереж і надання в користування каналів електрозв'язку (місцевого, міжміського, міжнародного), діяльність з надання послуг фіксованого телефонного зв'язку з використанням безпроводового доступу до телекомунікаційної мережі з правом технічного обслуговування і надання в користування каналів електрозв'язку (місцевого, міжміського, міжнародного), діяльність з надання послуг рухомого (мобільного) телефонного зв'язку з правом технічного обслуговування та експлуатації телекомунікаційних мереж і надання в користування каналів електрозв'язку, діяльність з надання послуг з технічного обслуговування та експлуатації телекомунікаційних мереж, мереж ефірного теле- і радіомовлення, проводового радіомовлення та телемереж.</i>	291.5. Не можуть бути платниками єдиного податку першої - третьої груп: 291.5.1. суб'єкти господарювання (юридичні особи та фізичні особи - підприємці), які здійснюють: 8) діяльність з надання послуг пошти (крім кур'єрської доставки), діяльність з надання послуг голосової електронної комунікації (яка відноситься до послуг міжособистісної електронної комунікації з використанням нумерації), що надається з використанням фіксованого зв'язку, в тому числі з безпроводовим доступом до електронної комунікаційної мережі, чи мобільного зв'язку суб'єктом господарювання, який володіє, здійснює експлуатацію та управління електронними комунікаційними мережами та/або пов'язаними засобами електронних комунікацій, діяльність з надання послуг з технічного обслуговування та експлуатації електронних комунікаційних мереж, а також послуга передачі сигналів у електронних комунікаційних мережах для потреб мовлення з використанням радіочастотного спектра;